104 Catalogue général
Centrale double fl ux
à Très Haut Rendement 93%CADB/T-HE PRO-REG
•  Gamme de récupérateurs de calories, montage horizontal, équipés d’un
échangeur à plaques très haut rendement (jusqu’à 93%), certi�  é par EU-
ROVENT, du type “counter-fl ow”.
• Caisson en tôle d’acier galvanisé plasti�  é de couleur blanche, double peau,
avec isolation intérieure thermo acoustique incombustible (M0) en �  bre de verre

* Efficacité au débit nominal, aux conditions extérie es -5ºC/80%HR et intérieures +20ºC/50%HR.
 Modèle DC : Batterie eau chaude intégrée
REFERENCES - CODIFICATIONS - CONFIGURATION DROITE
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   106 04/06/2018   20:43
107Catalogue général
Centrale double fl ux
à Très Haut Rendement 93%CADB/T-HE PRO-REG
AVANTAGES CONSTRUCTIFS
Flexibilité de montage
Panneaux latéraux démontables et interchangeables permettant de modi�  er la position des piquages sur le chantier.
Il existe plusieurs possibilités d’interchangeabilité des panneaux ce qui permet de placer et d’adapter l’appareil aux exigence de l’installation directement
sur le chantier.
Accès aisé à l’échangeur
Modèles 04 à 33 : Accès à l’échangeur par le côté et le dessous.
Modèles 40 à 54 : Accès à l’échangeur par le côté.
Accès aisé pour maintenance
Modèles 04 à 54 :
Accès rapide aux �  ltres par le côté.
Accès aisé pour maintenance
Modèles 04 à 33 :
Accès rapide aux �  ltres par le dessous.
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   107 04/06/2018   20:43
108 Catalogue général
Centrale double fl ux
à Très Haut Rendement 93%CADB/T-HE PRO-REG
CONFIGURATIONS STANDARDS
A partir des con�  gurations standards, d’autres con�  gurations
peuvent être rapidement et facilement réalisées sur chantier.
CADB/T-HE 04 à 33
Construction horizontale (faux-plafond)
CADB/T-HE 40 et 54
Construction horizontale
CADB/T-HE 40 et 54
Construction verticale
LH
LH
RHRH
RV
LVLV
CADB-HE 04 à 33
Construction verticale
RV
MaintenancePosition du boîtier de contrôle
Extraction Insu�   ationRejet d’air Prise d’air neuf
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   108 04/06/2018   20:43
109Catalogue général
Centrale double fl ux
à Très Haut Rendement 93%CADB/T-HE PRO-REG
DIMENSIONS (MM)
Type A B C D E F G H
04 1520 760 375 200 885 187 167 1/2’’ GM
08 1750 910 425 250 1035 212 198 1/2’’ GM
12 1700 1050 425 315 1175 212 225 1/2’’ GM
16 1950 1240 450 315 1365 225 245 1/2’’ GM
21 2300 1640 550 400 1765 275 300 1/2’’ GM
33 2300 1640 650 400 1765 325 300 1/2’’ GM
CADB/T-HE 04 à 33 LH/RH
CADB/T-HE 04 à 33 LV/RV
Type A B C D F G H
04 1125 540 920 200 287 270 1/2’’ GM
08 1275 610 1020 250 312 305 1/2’’ GM
12 1325 770 1020 315 312 385 1/2’’ GM
16 1475 770 1070 315 325 385 1/2’’ GM
21 1750 970 1270 400 375 485 1/2’’ GM
33 1750 1140 1270 400 375 585 1/2’’ GM
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   109 04/06/2018   20:43
110 Catalogue général
Centrale double fl ux
à Très Haut Rendement 93%CADB/T-HE PRO-REG
DIMENSIONS (MM)
Type A B C D E F G
40 2100 1500 1200 450 3/4’’ GM 640 364
54 2250 1550 1580 500 3/4’’ GM 830 324